
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым «Школа № 28 имени героев Эльтигена» 

 

298313 Керчь, Кавказская 1, тел. 6-06-26, e – mail: school18_kerch@crimeaedu.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.                               г. Керчь            № 284 

 

О временном переходе 

на реализацию образовательных программ 

с применением  дистанционных образовательных технологий 

в связи с особыми обстоятельствами 

 

Во исполнение письма Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 23.08.2024 года № 4975/01-14,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить временный переход на реализацию основных 

образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в связи с особыми 

обстоятельствами  с 04.09.2024 г по 06.09.2024 г.  

2. Учителям-предметникам: 

-  проводить занятия в дистанционном формате по расписанию  

-  в классные журналы записывать темы уроков с пометкой (дистанционно) в 

соответствии с КТП. 

 

3.  Классным руководителям с 1 по 11 классы: 

- проинформировать учащихся и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения в дистанционной форме  с 

04.09.2024 г по 06.09.2024 г. 

- при отсутствии возможности ученика получить образование 

дистанционно, организовать образовательный процесс в дистанционной 

форме с использованием средств мобильной связи, электронного 

журнала, материалов на бумажных носителях. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                  З.С. Шульман 

 
 

mailto:school18_kerch@crimeaedu.ru
https://сайтобразования.рф/

